
organizační jednotka
ČESKOMORAVSKÉHO
SVAZU HOKEJBALU
www.hokejbal.cz

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d

Zápis jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ
konaného dne 20.2.2019 v sídle RSHb - Pardubice

Přítomni: Lukáš Diviš, Martin Komárek, Iva Janoušková, Petr Špaček
Omluven: Martin Šmíd (předseda KK) 
Host: 0 

Program jednání:

1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů
2. Schválení  zápisu  předchozího  jednání  Výboru  RSHb  z Bělče  nad  Orlicí  v termínu

11. 1. - 12. 1. 2019
3. Kontrola plnění úkolů a usnesení VV RSHb (od poslední řádné schůze VV RSHb)
4. Soutěže RSHb Čechy Východ - 2018-2019 (mládežnické a seniorské kategorie)
5. Organizační struktura VV RSHb
6. Krajské výběru U13 – Pardubický a Královehradecký
7. Mediální komunikace – TV COM
8. Ekonomické záležitosti 
9. Různé

Zápis:
1. Program jednání, schválení programu jednání (4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE)

 
2. Schválení zápisu předchozího jednání Výboru RSHb ze dne 11. 1. - 12. 1. 2019 

  (4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE) 

3. Kontrola plnění  úkolů a usnesení  Výboru RSHb (od poslední řádné schůze Výboru
RSHb)

            VV RSHb v rámci Usnesení z jednání v termínu 11. 1. - 12. 1. 2019 ukládá:
 L.Divišovi předložit připravené propozice na nový ročník Veteránské ligy na schválení

VV RSHb ČV - předloženo 
   L.Divišovi zjistit zájem ohledně účasti v novém ročníku Veteránské ligy ze strany

klubů do příštího jednání VV RSHb ČV – bude prodiskutováno
 I.Janouškové ve spolupráci s P.Špačkem doplnit na naše webové stránky RSHb ČV

rozhodnutí komisí LK, DK, KR, které ji zašlou předsedové komisí – částečně splněno,
bude doplněno do příštího jednání VV RSHb ČV

 I.Janouškové ve spolupráci s P.Špačkem doplnit na naše webové stránky RSHb ČV
statusy jednotlivých komisí, které ji zašle P.Shejbal – splněno

   VV  RSHb  ČV  předložit  LK  RSHb  ČV  návrh  úpravy  hracích  míst ohledem  na
připomínky k neregulérnosti plastových hřišť v ranních a nočních hodinách v zimním

Regionální svaz hokejbalu bankovní spojení:
pro Pardubický a Královehradecký krajmobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim
K Vinici 1901e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010
530 02 Pardubiceweb: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111

Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011

http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz


organizační jednotka
ČESKOMORAVSKÉHO
SVAZU HOKEJBALU
www.hokejbal.cz

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d

období, které pak LK RSHb ČV zapracuje při  tvoření rozpisu na novou sezonu –
splněno, LK RSHb ČV zapracuje do následného ročníku

   E.Králové poslat předsedům DK, LK, KR adresář týmů a vzor rozhodnutí, které si 
předsedové DK, LK, KR upraví dle zaslaného vzoru – bude řešeno na příštím jednání
VV RSHb

 P.Shejbalovi  opravit  náplň  statutu  DK,  KMM,  KRRSHb  ČV  o  zaslané  korekce  -
splněno

   L.Divišovi uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s novým realizačním týmem 
Královehradeckého kraje – nesplněno, bude řešeno při konání prvního přípravného 
campu U13

   VV RSHb ČV navrhnout realizační tým U13 Pardubického kraje do 31.1.2019 - 
řešeno

   P.Špačkovi připravit plán turnaje 3+1 pro kategorii mužů do příštího jednání VV 
RSHb ČV - nesplněno

   J.Nekolové zaslat návrh týmů a jednotlivců na vyhlášení ankety Nejúspěšnějšího 
sportovce kraje za rok 2018 na email: pko.cus@seznam.cz do 25.1.2019 - splněno

   E.Králové poslat uzavřený rok 2018 do 31.1.2019 - splněno
   E.Králové poslat návrhy rozpočtů na rok 2019 předsedům jednotlivým odborným 

komisím, kteří je do 15.2.2019 vyplní a zašlou zpět E.Králové - - splněno, nesplněn 
termín zaslání od odborných komisí

   J.Nekolové předat žádost o dotaci na Pardubický kraj do 31.1.2019 - splněno
   I.Janouškové připravit přesný výpočet nárůstu při zvýšení odměn pro redaktory do 

příštího jednání VV RSHb ČV – splněno
   KR RSHb ČV zaslat návrh ohledně podpory proškolení nových rozhodčích z řad 

jejich hráčů do všech klubů našeho regionu - nesplněno
   L.Divišovi ve spolupráci s M.Komárkem oslovit kancelář hejtmana 

Královehradeckého kraje ohledně schůzky k záštitě nad Hejtmanským pohárem – 
splněno 

   L.Divišovi ve spolupráci s J.Nekolovou vyvěsit na nástěnku v kanceláři slovo 
předsedy a zápisy z proběhlých jednání VV RSHb ČV - nesplněno

   VV RSHb ČV aktualizovat organizační strukturu včetně odměn - splněno
   VV RSHb ČV zaslat návrhy na pátého člena VV RSHb ČV do 31.1.2019 - splněno
   VV RSHb ČV uzavřít výběr kandidátů na pátého člena VV RSHb ČV do 15.2.2019 - 

splněno
   VV RSHb ČV schválit pátého člena VV RSHb ČV do 20.2.2019 – řešeno na jednání 

VV RSHb

Regionální svaz hokejbalu bankovní spojení:
pro Pardubický a Královehradecký krajmobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim
K Vinici 1901e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010
530 02 Pardubiceweb: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111

Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011

http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz


organizační jednotka
ČESKOMORAVSKÉHO
SVAZU HOKEJBALU
www.hokejbal.cz

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d

4. Soutěže RSHb Čechy Východ – 2018/2019 (mládežnické a seniorské kategorie):
Diskutován TK přeborů mládeže včetně předání ocenění celkům. Vyhlášení přeboru
žen a podoba soutěží  pro  příští  ročník.  Diskutován posun rozhodčích na úroveň
ČMSHb a forma informovanosti do struktur RSHb. 

5. Organizační struktura VV RSHb:

L.Diviš v návaznosti na doplnění 5-tého člena VV RSHb ČV předložil aktualizovanou
organizační  strukturu,  kde  bylo  graficky  prezentována  tak,  aby  byla  ujasněna
činnost (oblast) jednotlivých členů VV RSHb. Dále L.Diviš v této záležitosti představil
nominované členy na doplnění VV RSHb. U této příležitosti byla provedena diskuze,
kde L.Diviš informoval členy VV RSHb o tom, že navrhuje jako kandidáta – doplnění
člena VV RSHb ČV – Filipa Olivu. Následně po diskuzi – vyjádření jednotlivých členů
VV RSHb ČV bylo provedeno hlasování o zvolení člena Filipa Olivy do VV RSHb ČV (4
PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE) 

6. Krajské výběru U13:

L.Diviš  po  předchozích  elektronických  jednání  navrhl  M.  Komárka  jako  člena
realizačního týmu U13 Pardubického kraje s tím,  že do příštího  jednání  navrhne
složení celého realizačního týmu.
Provedeno hlasování o zvolení M. Komárka - trenéra realizačního týmu Krajského
výběru U13 - Pardubického kraje (3 PRO, 0 PROTI, 1 ZDRŽEL SE – M.Komárek)  

7. Mediální komunikace – TV COM:

M.Komárek informoval, že po zaslaném emailu panu řediteli Janu Langovi ze Střední
a vyšší odborné školy aplikované kybernetiky (www.ssakhk.cz), který šel v kopii i na
Lucii  Rejlovou,  ještě  nedošlo  ke  schůzce  ohledně  spolupráce  jejich  studentů  na
projektech mediální komunikace – TV COM.
M.Komárek osloví ředitele školy o možnost schůzky. VV RSHb dále stanovil, že na
shora uvedené schůzce bud přítomen člen VV RSHb Petr Špaček, který bude mít
tuto na starost další činnost v tomto oboru.

8. Ekonomické záležitosti:

E.Králová zaslala  elektronicky k VV RSHb stav hospodaření  2018 a uzavřený rok
2018.
Ostatní ekonomické záležitosti budou řešeny na dalším jednání VV RSHb

9. Různé:

M.Komárek informoval na základě dotazu VV RHSb o možném navrženém termínu
Valné hromady ČMSHb v termínu 24.5.2019.

Regionální svaz hokejbalu bankovní spojení:
pro Pardubický a Královehradecký krajmobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim
K Vinici 1901e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010
530 02 Pardubiceweb: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111

Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011

http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://www.ssakhk.cz/


organizační jednotka
ČESKOMORAVSKÉHO
SVAZU HOKEJBALU
www.hokejbal.cz

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d

VV RSHb po případném schválení navrhuje konání Valné hromady RSHb v termínu
24.4.2019. 

M. Komárek navrhl sdílený prostor (Dropbox, Slack) pro komunikaci mezi členy VV
RSHb, VV RSHb mu uložil zabezpečit vytvoření tohoto prostoru s nasdílením členů
VV RSHb 

Příští jednání VV RSHb proběhne dne 19.3.2019 v Letohradě.

Zapsala: Lukáš Diviš
Ověřila: Iva Janoušková  

Regionální svaz hokejbalu bankovní spojení:
pro Pardubický a Královehradecký krajmobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim
K Vinici 1901e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010
530 02 Pardubiceweb: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111

Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011

http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz


organizační jednotka
ČESKOMORAVSKÉHO
SVAZU HOKEJBALU
www.hokejbal.cz

R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d

Usnesení z jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ
konaného dne 20.2.2019 v Pardubicích

Výbor RSHb:

 ukládá:
   L.Divišovi uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s novým realizačním 

týmem Královehradeckého kraje při konání jejich prvním campu 
   M.Komárek -  navrhnout složení realizačního týmu U13 Pardubického kraje 

do 19.3.2019 a tento návrh předložit na příštím jednání VV RSHb
   E.Králové poslat návrhy rozpočtů na rok 2019 předsedům jednotlivým 

odborným komisím, kteří je do 15.2.2019 vyplní a zašlou zpět E.Králové
   KR RSHb ČV zaslat návrh ohledně podpory proškolení nových rozhodčích 

z řad jejich hráčů do všech klubů našeho regionu – návrh zpracuje 
I.Janoušková

   L.Divišovi ve spolupráci s J.Nekolovou vyvěsit na nástěnku v kanceláři slovo
předsedy a zápisy z proběhlých jednání VV RSHb ČV

   L.Divišovi ve spolupráci s J.Nekolovou provést rozeslání nabídky 
funkcionářům RSHb o podílení se účasti na SP juniorů 2019 v České Třebové 
a Litomyšli

 schvaluje:
   program jednání VV RSHb
   zápis jednání VV RSHb ze dne 12.1.2019
   Filipa Olivu jako člena VV RSHb ČV (po rezignaci M. Černického)
   Martina Komárka jako hlavního trenéra U13 Pardubického kraje 

s mandátem  do 30.6.2019 a poté po dohodě o prodloužení jejich mandátů o
další rok

 bere na vědomí: 
  přehled plnění usnesení VV RSHb
   Světový pohár U16 a ženy U18 - červen 2019 – Česká Třebová – jednání

28.2.2019 na zimním stadionu Česká Třebová – účast M. Komárek (ČMSHb),
L.Diviš, P. Shejbal

Regionální svaz hokejbalu bankovní spojení:
pro Pardubický a Královehradecký krajmobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim
K Vinici 1901e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz č.ú.: 2200190661/2010
530 02 Pardubiceweb: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/ IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111

Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011

http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz

